かさいまちあそび 2019 公式ガイドブック広告掲載事業者募集要項

かさいまちあそび 2019 公式ガイドブックに広告枠を設け、次のとおり募集します。

- 1 媒体の概要
 - (1) 名称 かさいまちあそび 2019 公式ガイドブック
 - (2) 形状 A4 冊子
 - (3) 頁数 20ページ(増ページすることがあります。)
 - (4) 発行部数 10,000 部
 - (5) 発行方法 · 加西市役所及び加西市観光案内所、市内公民館等公共施設、市内 店舗、市外観光施設等に設置
 - ・市内全戸への回覧
 - (6) 発行日 令和元年8月下旬

予約スタート 令和元年9月9日(月) 実施期間 令和元年9月28日(土)から令和元年11月4日(月)

- 2 広告の規格
 - (1) 掲載場所 ガイドブック裏表紙裏
 - (2) 掲載サイズ A4 サイズの 1/8
 - (3) 刷り色 4色まで可
 - (4) 内容 店舗・イベント等で使用できる割引クーポン付広告
- 3 広告の種類

店舗・イベント等で使用できる割引クーポン付き広告。ただし、かさいまちあそび 2019 の体験型プログラム参加費の割引は不可とする。

- 4 広告掲載料金
 - (1) かさいまちあそび 2019 プログラム主催者 8,000 円
 - (2) 一般 10,000円
- 5 募集枠数 8 枠
- 6 募集期間 令和元年6月10日(月)から令和元年7月5日(金)
- 7 対象 加西市内の事業所及び団体
- 8 申込み

かさい観光ナビホームページから広告掲載申込書をダウンロードし、必要事項を記入の上、広告見本を添えて、かさいまちあそび運営事務局(以下「運営事務局」という。)に提出してください。

9 掲載の決定

募集期間の終了後、運営事務局において審査を行い、令和元年7月中旬ごろを目途 に広告掲載可否をお知らせします。なお、審査上必要と認められるときは、追加の 資料を提出していただくことがあります。

10 広告原稿の提出

掲載が決定した広告の原稿については、指定する期日までに、指定するファイル形式で提出してください。広告デザインが難しい場合は、ご相談ください。

11 広告掲載料の納付

広告掲載の決定後、指定された期日までに、運営事務局まで納付してください

12 広告掲載の取消

次のいずれかに該当するときは、広告の掲載を取り消すことがあります。

- (1) 広告が、編集・発行上支障となるとき
- (2) 指定する期日までに広告掲載料の納付がないとき
- (3) 指定する期日までに広告原稿の提出がないとき
- (4) その他必要と認めたとき

13 その他

- (1) 申込みにあたっては、加西市観光まちづくり協会及びかさいまちあそび事業の 品格を損なわないものとしてください。
- (2) 広告主は、広告の内容や掲載された広告に関する一切の責任を負うものとします。第三者から広告に関連して被害を被った旨の損害賠償請求がなされた場合は、広告主の責任と負担において解決してください。